



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE
ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243
e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Ząbkowice Śląskie, ¹⁵..... czerwca 2023 r.

ZP.271.11.2023

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „**MODERNIZACJA STADIONU MIEJSKIEGO W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH ARENY PRZYSZŁYCH MISTRZÓW SPORTU**”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania.

Poniżej treść pytań wraz odpowiedziami na zadane pytanie:

Zapytanie nr 1:

W nawiązaniu do ww. postępowania zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie, tj. na dzień 6.07.2023r. Dodatkowy czas pozwoli Oferentowi na złożenie konkurencyjnej i należytej wycenionej oferty. Wyznaczenie właściwych granic czasowych na przygotowanie oferty leży w interesie Zamawiającego ponieważ zapewnia możliwość rzetelnego oszacowania wszystkich elementów cenotwórczych i pozwala na zminimalizowanie wielu ryzyk związanych z realizacją zadania.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 1 , art. 286 ust. 3 oraz art. 286 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ . Termin związania ofertą oraz termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Zamawiający, informuje, iż dokonał modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

1. Pkt 3 działu **VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM**, SWZ otrzymuje brzmienie:

„ 3. Okres ważności wadium:

Wykonawca zabezpiecza ofertę wadium na okres do dnia **29 lipca 2023 r.**

Bieg terminu rozpoczyna się wraz z dniem wskazanym, jako termin składania ofert. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.”



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie

Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243

e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

2. Pkt 1 działu IX. **TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ SWZ** otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca związany jest ofertą przez 30 dni (kalendarzowych) tj. od dnia, w którym upływa termin składania ofert do dnia **29 lipca 2023 roku.**”;

3. Pkt 2 oraz pkt 5 w dziale XI. **MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA i OTWARCIA OFERT SWZ** otrzymuje brzmienie:

„2. Ofertę należy złożyć, w terminie do dnia **30 czerwca 2023 roku, do godz. 10:00,**

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 czerwca 2023 roku o godz. 10:30.** Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy do szyfrowania ofert i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza wygenerowanego przez Platformę.”.

Zapytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż załącznika nr 10 Tabeli Elementów Rozliczeniowych, który pojawia się w odpowiedziach z poprzedniego postępowania (wiązących w tym postępowaniu), nie należy załączać wraz z aktualną ofertą.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, załącznika nr 10 tabeli elementów rozliczeniowych nie należy załączać wraz z aktualną ofertą.

Zapytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż okres gwarancji stanowiący kryterium oceny ofert dotyczy jedynie gwarancji na roboty budowlane, a nie gwarancji na zamontowane urządzenia, która pozostaje zgodna z gwarancją producenta.

Odpowiedź nr 3:

Okres gwarancji stanowiący kryterium oceny ofert dotyczy przedmiotowego zamówienia jest wiążący zarówno w zakresie robót budowlanych jak i zamontowanych urządzeń i dotyczy całego zakresu zamówienia.

Zapytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę terminu złożenia ofert na dzień 05.07.2023 r. Przedmiotowe postępowanie jest ogłaszane kilkakrotnie, jako Wykonawcy chcący przystąpić do obecnego postępowania przetargowego, gdzie zakres przedmiotu zamówienia – jak wskazują oferty we wcześniejszych postępowaniach - jest znaczny kwotowo i wymaga rzetelnej wyceny i terminu odpowiedniego na przygotowanie oferty cenowej. Czas ten jest potrzebny na otrzymanie od dostawców i podwykonawców zrewidowanych i korzystnych cenowo ofert. W interesie publicznym jak i samego Zamawiającego winno być umożliwienie Wykonawcom przygotowania wyceny tak aby kolejny raz postępowanie nie zostało unieważnione. Wnoskujemy jak na wstępie i prosimy o zmianę terminu o czas niezbędny do przygotowania oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź nr 4:

Zgodna z odpowiedziami na zapytanie nr 1.



Handwritten signature



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE
ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243
e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Zapytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie aktualnej Tabeli Elementów Rozliczeniowych zgodnej z SWZ dla przetargu z dnia 7.06.2023r.

Odpowiedź nr 5:

Zgodna z odpowiedziami na zapytanie nr 2.

Sporządziła:
Komisja Przetargowa

CA
MW
M

Zatwierdzam:

Z up. Burmistrza
Dariusz Malozięć
Zastępca Burmistrza
.....
Kierownik Zamawiającego

